dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

432-
10/2014

66-
10/2014

433-
10/2014

434-
10/2014

435-
10/2014

67-
10/2014

68-
10/2014

69-
10/2014

436-
10/2014

437-
10/2014

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

UM Kecnep A.B.

000 "Anekc-
CtaHpapt"

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

000 "Anekc-
CtanpapTt"

000 "Anekc-
CtaHpapt"

000 "Anekc-
CtaHpapt"

UM Kecnep A.B.

MM Kecnep A.B.

CBepeHun

Kecnep AHacTacus BanepbesHa

000934

18.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2014

01.10.2014

03.10.2014

03.10.2014

06.10.2014

06.10.2014

06.10.2014

06.10.2014

07.10.2014

08.10.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KOMHaTa

PY>XXbS

aBTOTPaHCNopPT

aBTOTPAHCMOPT

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4HaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA



438-
10/2014

439-
10/2014

440-
10/2014

441-
10/2014

442-
10/2014

443-
10/2014

444-
10/2014

445-
10/2014

446-
10/2014

447-
10/2014

448-
10/2014

449-
10/2014

450-
10/2014

71-
10/2014

451-
10/2014

452-
10/2014

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

MM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

000 "Anekc-
CtaHpapt"

N Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

08.10.2014

14.10.2014

09.10.2014

10.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

15.10.2014

15.10.2014

15.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

17.10.2014

17.10.2014

17.10.2014

21.10.2014

21.10.2014

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunble 30aHnA

KBapTupa

KOMHaTa

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA



454-
10/2014

455-
10/2014

456-
10/2014

457-
10/2014

458-
10/2014

459-
10/2014

460-
10/2014

70-
10/2014

72-
10/2014

461-
10/2014

462-
10/2014

463-
10/2014

464-
10/2014

465-
10/2014

466-
10/2014

467-
10/2014

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

MM Kecnep A.B.

000 "Anekc-
CtaHpapt"

000 "Anekc-
Ctanpapt"

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

22.10.2014

23.10.2014

23.10.2014

27.10.2014

24.10.2014

24.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

28.10.2014

29.10.2014

29.10.2014

29.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunble

pyXbe

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTUpa

nomMmewieHuns

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA



73-
10/2014

468-
11/2014

469-
11/2014

470-
11/2014

471-
11/2014

472-
11/2014

473-
11/2014

474-
11/2014

475-
11/2014

476-
11/2014

477-
11/2014

478-
11/2014

479-
11/2014

480-
11/2014

481-
11/2014

74-
11/2014

000 "Anekc-
CtaHpapt"

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

MM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

000 "Anekc-
Ctanpapt"

30.10.2014

05.11.2014

06.11.2014

06.11.2014

06.11.2014

07.11.2014

10.11.2014

07.11.2014

07.11.2014

10.11.2014

10.11.2014

10.11.2014

10.11.2014

11.11.2014

11.11.2014

11.11.2014

aKLumm

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OaYHbIN OOMUK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA



482-
11/2014

483-
11/2014

484-
11/2014

485-
11/2014

486-
11/2014

487-
11/2014

488-
11/2014

489-
11/2014

75-
11/2014

76-
11/2014

77-
11/2014

490-
11/2014

491-
11/2014

492-
11/2014

493-
11/2014

494-
11/2014

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

MM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

000 "Anekc-
Ctanpapt"

000 "Anekc-
CtaHpapTt"

000 "Anekc-
CtanpapTt"

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

13.11.2014

13.11.2014

13.11.2014

13.11.2014

14.11.2014

14.11.2014

14.11.2014

14.11.2014

17.11.2014

19.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

rapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA



495-
11/2014

496-
11/2014

78-
11/2014

79-
11/2014

80-
11/2014

497-
11/2014

498-
11/2014

499-
11/2014

500-
11/2014

501-
11/2014

502-
11/2014

503-
11/2014

504-
11/2014

505-
11/2014

506-
11/2014

507-
11/2014

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

000 "Anekc-
CtanpapTt"

000 "Anekc-
CtanpapTt"

000 "Anekc-
CtaHpapt"

UM Kecnep A.B.

MM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

18.11.2014

18.11.2014

18.11.2014

18.11.2014

18.11.2014

19.11.2014

19.11.2014

19.11.2014

19.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

21.11.2014

21.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

28.11.2014

KBapTupa

KBapTuUpa

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

MMYLLECTBO

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA



508-
11/2014

509-
11/2014

510-
11/2014

511-
11/2014

512-
11/2014

81-
11/2014

513-
12/2014

514-
12/2014

515-
12/2014

516-
12/2014

517-
12/2014

518-
12/2014

519-
12/2014

520-
12/2014

521-
12/2014

522-
12/2014

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

000 "Anekc-
CtaHpapt"

MM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

26.11.2014

27.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

01.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

08.12.2014

05.12.2014

03.12.2014

03.12.2014

04.12.2014

04.12.2014

05.12.2014

KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

aBTOTPaHCNoPT

HeXXunoe 3gaHune

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

HeXwunnoe 3fgaHnme

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA



523-
12/2014

524-
12/2014

525-
12/2014

526-
12/2014

527-
12/2014

528-
12/2014

529-
12/2014

530-
12/2014

531-
12/2014

532-
12/2014

533-
12/2014

534-
12/2014

535-
12/2014

536-
12/2014

537-
12/2014

538-
12/2014

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

MM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

05.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

10.12.2014

10.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

12.12.2014

12.12.2014

12.12.2014

13.12.2014

13.12.2014

13.12.2014

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA



539-
12/2014

540-
12/2014

541-
12/2014

542-
12/2014

543-
12/2014

544-
12/2014

545-
12/2014

546-
12/2014

547-
12/2014

548-
12/2014

549-
12/2014

550-
12/2014

551-
12/2014

552-
12/2014

553-
12/2014

554-
12/2014

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

MM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

15.12.2014

15.12.2014

15.12.2014

15.12.2014

16.12.2014

16.12.2014

17.12.2014

17.12.2014

17.12.2014

17.12.2014

18.12.2014

18.12.2014

18.12.2014

18.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

KOMHaTa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA



555-
12/2014

556-
12/2014

557-
12/2014

558-
12/2014

559-
12/2014

560-
12/2014

561-
12/2014

82-
12/2014

562-
12/2014

563-
12/2014

564-
12/2014

565-
12/2014

83-
12/2014

84-
12/2014

85-
12/2014

566-
12/2014

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

MM Kecnep A.B.

000 "Anekc-
CtaHpapt"

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

000 "Anekc-
CtaHpapt"

000 "Anekc-
CtaHpapt"

000 "Anekc-
CtaHpapt"

UM Kecnep A.B.

19.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

23.12.2014

23.12.2014

23.12.2014

23.12.2014

24.12.2014

24.12.2014

24.12.2014

24.12.2014

24.12.2014

24.12.2014

24.12.2014

25.12.2014

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

HeXunble 30aHnA

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

pPYyXbs

akuum

aBTOTPAHCMoOpPT

KOMHaTa

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA



567-
12/2014

568-
12/2014

569-
12/2014

570-
12/2014

571-
12/2014

572-
12/2014

UM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

N Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

WM Kecnep A.B.

UM Kecnep A.B.

25.12.2014

25.12.2014

25.12.2014

29.12.2014

29.12.2014

30.12.2014

KOMHaTa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA

PbIHOY4YHaA



