Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия,	имя, отчество	Кеслер Анастас	ия Валерьевна		
Номер в р	еестре членов РОО	000934			
Дата вклю членов РС	очения в реестр ОО	18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, Вид определяем отчета аттестата			
432- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	01.10.2014	квартира	рыноччная	
66- 10/2014	000 "Апекс- Стандарт"	01.10.2014	квартира	рыноччная	
433- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	03.10.2014	квартира	рыноччная	
434- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	03.10.2014	квартира	рыноччная	
435- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	06.10.2014	комната	рыноччная	
67- 10/2014	000 "Апекс- Стандарт"	06.10.2014	ружья	рыноччная	
68- 10/2014	000 "Апекс- Стандарт"	06.10.2014	автотранспорт	рыноччная	
69- 10/2014	000 "Апекс- Стандарт"	06.10.2014	автотранспорт	рыноччная	
436- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	07.10.2014	квартира	рыноччная	
437- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	08.10.2014	квартира	рыноччная	

438- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	08.10.2014	комната	рыноччная
439- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	14.10.2014	комната	рыноччная
440- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	09.10.2014	квартира	рыноччная
441- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	10.10.2014	квартира	рыноччная
442- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	14.10.2014	квартира	рыноччная
443- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	14.10.2014	квартира	рыноччная
444- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	15.10.2014	квартира	рыноччная
445- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	15.10.2014	квартира	рыноччная
446- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	15.10.2014	квартира	рыноччная
447- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	16.10.2014	квартира	рыноччная
448- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	16.10.2014	квартира	рыноччная
449- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	17.10.2014	квартира	рыноччная
450- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	17.10.2014	квартира	рыноччная
71- 10/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	17.10.2014	нежилые здания	рыноччная
451- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	21.10.2014	квартира	рыноччная
452- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	21.10.2014	комната	рыноччная

454- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	22.10.2014	квартира	рыноччная
455- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	23.10.2014	квартира	рыноччная
456- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	23.10.2014	квартира	рыноччная
457- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	27.10.2014	земельный участок	рыноччная
458- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	24.10.2014	квартира	рыноччная
459- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	24.10.2014	квартира	рыноччная
460- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	27.10.2014	квартира	рыноччная
70- 10/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	27.10.2014	нежилые помещения	рыноччная
72- 10/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	27.10.2014	ружье	рыноччная
461- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	28.10.2014	квартира	рыноччная
462- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	29.10.2014	квартира	рыноччная
463- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	29.10.2014	квартира	рыноччная
464- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	29.10.2014	квартира	рыноччная
465- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	30.10.2014	комната	рыноччная
466- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	30.10.2014	квартира	рыноччная
467- 10/2014	ИП Кеслер А.В.	30.10.2014	квартира	рыноччная

73- 10/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	30.10.2014	акции	рыноччная
468- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	05.11.2014	квартира	рыноччная
469- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	06.11.2014	квартира	рыноччная
470- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	06.11.2014	квартира	рыноччная
471- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	06.11.2014	квартира	рыноччная
472- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	07.11.2014	квартира	рыноччная
473- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	10.11.2014	дачный домик	рыноччная
474- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	07.11.2014	квартира	рыноччная
475- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	07.11.2014	квартира	рыноччная
476- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	10.11.2014	квартира	рыноччная
477- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	10.11.2014	квартира	рыноччная
478- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	10.11.2014	комната	рыноччная
479- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	10.11.2014	комната	рыноччная
480- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	11.11.2014	квартира	рыноччная
481- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	11.11.2014	квартира	рыноччная
74- 11/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	11.11.2014	квартира	рыноччная

	Ì	Î		
482- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	12.11.2014	квартира	рыноччная
483- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	12.11.2014	квартира	рыноччная
484- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	12.11.2014	квартира	рыноччная
485- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	13.11.2014	квартира	рыноччная
486- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	13.11.2014	квартира	рыноччная
487- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	13.11.2014	квартира	рыноччная
488- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	13.11.2014	квартира	рыноччная
489- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	14.11.2014	квартира	рыноччная
75- 11/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	14.11.2014	транспорт	рыноччная
76- 11/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	14.11.2014	транспорт	рыноччная
77- 11/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	14.11.2014	гараж	рыноччная
490- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	17.11.2014	квартира	рыноччная
491- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	19.11.2014	квартира	рыноччная
492- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	17.11.2014	квартира	рыноччная
493- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	17.11.2014	квартира	рыноччная
494- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	17.11.2014	квартира	рыноччная

495- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	18.11.2014	квартира	рыноччная
496- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	18.11.2014	квартира	рыноччная
78- 11/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	18.11.2014	автотранспорт	рыноччная
79- 11/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	18.11.2014	автотранспорт	рыноччная
80- 11/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	18.11.2014	имущество	рыноччная
497- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	19.11.2014	квартира	рыноччная
498- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	19.11.2014	комната	рыноччная
499- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	19.11.2014	квартира	рыноччная
500- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	19.11.2014	квартира	рыноччная
501- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	20.11.2014	квартира	рыноччная
502- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	20.11.2014	квартира	рыноччная
503- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	21.11.2014	квартира	рыноччная
504- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	21.11.2014	квартира	рыноччная
505- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	25.11.2014	квартира	рыноччная
506- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	25.11.2014	квартира	рыноччная
507- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	28.11.2014	квартира	рыноччная

508- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	26.11.2014	квартира	рыноччная
509- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	27.11.2014	комната	рыноччная
510- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	28.11.2014	комната	рыноччная
511- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	28.11.2014	квартира	рыноччная
512- 11/2014	ИП Кеслер А.В.	28.11.2014	автотранспорт	рыноччная
81- 11/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	28.11.2014	нежилое здание	рыноччная
513- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	01.12.2014	квартира	рыноччная
514- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	02.12.2014	квартира	рыноччная
515- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	02.12.2014	комната	рыноччная
516- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	08.12.2014	комната	рыноччная
517- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	05.12.2014	нежилое здание	рыноччная
518- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	03.12.2014	квартира	рыноччная
519- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	03.12.2014	квартира	рыноччная
520- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	04.12.2014	квартира	рыноччная
521- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	04.12.2014	квартира	рыноччная
522- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	05.12.2014	квартира	рыноччная

523- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	05.12.2014	квартира	рыноччная
524- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	08.12.2014	квартира	рыноччная
525- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	08.12.2014	квартира	рыноччная
526- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	09.12.2014	квартира	рыноччная
527- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	09.12.2014	квартира	рыноччная
528- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	10.12.2014	квартира	рыноччная
529- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	10.12.2014	квартира	рыноччная
530- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	11.12.2014	квартира	рыноччная
531- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	11.12.2014	квартира	рыноччная
532- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	11.12.2014	квартира	рыноччная
533- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	12.12.2014	квартира	рыноччная
534- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	12.12.2014	квартира	рыноччная
535- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	12.12.2014	квартира	рыноччная
536- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	13.12.2014	квартира	рыноччная
537- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	13.12.2014	квартира	рыноччная
538- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	13.12.2014	квартира	рыноччная

	İ	İ	İ	
539- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	15.12.2014	комната	рыноччная
540- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	15.12.2014	квартира	рыноччная
541- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	15.12.2014	квартира	рыноччная
542- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	15.12.2014	квартира	рыноччная
543- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	16.12.2014	квартира	рыноччная
544- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	16.12.2014	комната	рыноччная
545- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	17.12.2014	квартира	рыноччная
546- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	17.12.2014	квартира	рыноччная
547- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	17.12.2014	квартира	рыноччная
548- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	17.12.2014	квартира	рыноччная
549- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	18.12.2014	квартира	рыноччная
550- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	18.12.2014	комната	рыноччная
551- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	18.12.2014	квартира	рыноччная
552- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	18.12.2014	квартира	рыноччная
553- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	19.12.2014	квартира	рыноччная
554- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	19.12.2014	квартира	рыноччная

555-				
12/2014	ИП Кеслер А.В.	19.12.2014	квартира	рыноччная
556- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	22.12.2014	квартира	рыноччная
557- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	22.12.2014	квартира	рыноччная
558- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	22.12.2014	автотранспорт	рыноччная
559- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	23.12.2014	квартира	рыноччная
560- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	23.12.2014	квартира	рыноччная
561- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	23.12.2014	комната	рыноччная
82- 12/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	23.12.2014	нежилые здания	рыноччная
562- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	24.12.2014	комната	рыноччная
563- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	24.12.2014	квартира	рыноччная
564- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	24.12.2014	квартира	рыноччная
565- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	24.12.2014	квартира	рыноччная
83- 12/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	24.12.2014	ружья	рыноччная
84- 12/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	24.12.2014	акции	рыноччная
85- 12/2014	ООО "Апекс- Стандарт"	24.12.2014	автотранспорт	рыноччная
566- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	25.12.2014	комната	рыноччная

567- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	25.12.2014	комната	рыноччная
568- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	25.12.2014	квартира	рыноччная
569- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	25.12.2014	квартира	рыноччная
570- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	29.12.2014	квартира	рыноччная
571- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	29.12.2014	комната	рыноччная
572- 12/2014	ИП Кеслер А.В.	30.12.2014	квартира	рыноччная